令和３年５月 12日

各 位

会  社  名 新 日 本 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤  孝 洋

 （コード番号：4931 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 田 上  和 宏

（TEL．092-720-5800）

株主優待品の一部変更に関するお知らせ

当社は、令和３年５月 12 日開催の取締役会において、株主優待品の一部を変更することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 変更の理由

 当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、

より多くの方々に中長期にわたり継続して当社株式を保有していただくことを目的に、株主優待制度を

導入しております。

 このたび、当社株式への投資の魅力をより一層高めるとともに、当社の人気商品「パーフェクトワン

薬用ホワイトニングジェル」「パーフェクトワン 薬用リンクルストレッチジェル」をご利用いただく

ことで当社商品や事業に対するご理解を深めていただき、多くの方々に当社株式を中長期的に保有し

ていただけるよう内容の一部を変更することといたしました。

２． 変更の時期

令和３年９月 30日の基準日に当社株主名簿に記録された株主さまより適用いたします。

３． 変更の内容

【現行】

保有株式数 保有期間 優待内容 相当額

100～300株

未満

６カ月未満 パーフェクトワン モイスチャージェル 4,000円

６カ月以上
パーフェクトワン モイスチャージェル

朝イチスッキリ！青汁サラダプラス
7,500円

300株以上

６カ月未満

パーフェクトワン モイスチャージェル

朝イチスッキリ！青汁サラダプラス

パーフェクトワン トリートメントシャンプー

自社商品買い物優待券（5,000円分）

15,000円

６カ月以上

パーフェクトワン モイスチャージェル

朝イチスッキリ！青汁サラダプラス

パーフェクトワン ＳＰナイトクリーム〔季節限定商品〕

自社商品買い物優待券（5,000円分）

27,000円

  【変更後】（変更箇所は下線で表記しております）

保有株式数 保有期間 優待内容 相当額

100～300株

未満

６カ月未満 パーフェクトワン モイスチャージェル 4,000円

６カ月以上
パーフェクトワン 薬用ホワイトニングジェル

朝イチスッキリ！青汁サラダプラス
8,500円

300株以上

６カ月未満

パーフェクトワン モイスチャージェル

朝イチスッキリ！青汁サラダプラス

パーフェクトワン トリートメントシャンプー

自社商品買い物優待券（5,000円分）

15,000円

６カ月以上

パーフェクトワン 薬用リンクルストレッチジェル

朝イチスッキリ！青汁サラダプラス

パーフェクトワン ＳＰナイトクリーム〔季節限定商品〕

自社商品買い物優待券（5,000円分）

30,000円

100～300株未満を６ヶ月以上保有の株主さまには、６月 15日（火）より進化※１して新発売する人

気商品「パーフェクトワン 薬用ホワイトニングジェル」を進呈いたします。

300株以上を６ヶ月以上保有の株主さまには、昨年９月に発売した、シワ改善と美白※２ケアができ

る注目の商品「パーフェクトワン 薬用リンクルストレッチジェル」を進呈いたします。

（注）①継続保有期間６カ月以上の判定は、基準日である毎年９月 30日とその６カ月前の３月 31日の

当社株主名簿に同一株主番号で連続して記録され、かつ同期間の保有株式数が継続して所定の

株式数以上であることを条件といたします。

②株式の名義人が変更となった場合（相続、証券会社の貸株サービスを利用した場合、株を一度

売却し買い戻した場合など）は株主番号が変更となる可能性がありますのでご注意ください。

なお、株主番号の変更の有無については、株式をお預けの証券会社にお問い合わせください。

※１：当社従来品（2021年 5月販売品）との比較

※２：メラニンの生成を抑え、シミ・ソバカスを防ぐ

以 上